صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری مردم سالاری
مدیر مسئول:مصطفی کواکبانی
نشانی اینترنتی: www.mardomsalari.net
www.mardomsalari.ir/newspaper
نشانی اینستاگرام: mardomsalari_ir
آدرس تحریریه: سنارخان – خیابان سازمان آب – خیابان حاجی‌پور امیر کوچه چهارده – پلاک ۱
تلفن: ۲۹-۸۸۲۸۲۲۶
فکس: ۸۸۲۶۲۰۹۴
رتبه روزنامه: ۲
توزیع: نشر گستر امروز- تلفن: ۶۱۹۳۳۳۳۳
چاپ: نشر رحمان – تلفن: ۶۵۵۸۶۰۱-۴

ادان صبح: ۵۳۵ طلوع آفتاب: ۷۰۲
ادان ظهر: ۱۲/۱۸
ادان مغرب: ۱۷/۵۳
شنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۲- ۲۵ رجب ۱۴۴۵ – ۱۴ فوریه ۲۰۲۴ – شماره ۲۳۰۰

پیشنهاد

جوادنگزبان

انتشار کتاب

فلسفه نظریه ادبی مدرن

کتاب «فلسفه نظریه

ادبی مدرن» نوشته پیتر زیما، متولد ۱۹۴۶، استاد ممتاز ادبیات تطبیقی و مدیر گروه ادبیات عمومی و تطبیقی دانشگاه کلاگنفورت اتریش، پژوهش درازدامنی‌ست در مبادی فلسفی نظریه ادبی مدرن – فرمالیسم روسی، ساختارگرایی